

Białystok, dn. 19.02.2020r.

Numer pisma: DA.ZP.242.5.1.2020

Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi transportu sanitarnego na potrzeby SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.5.2020.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespołowy im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku w skrócie „WSZ”, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ze zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość realizacji świadczenia transportu wskazanego w Rozdziale 3 pkt. 1 ppkt. a) bez lekarza, ambulansem sanitarnym o standardzie Specjalistycznego Zespołu Ratownictwa Medycznego wraz z kierowcą z wykształceniem ratownika medycznego lub pielęgniarki/rza systemu i ratownikiem medycznym lub pielęgniarką/rzem systemu, natomiast ZAMAWIAJĄCY zapewniłby obsadę lekarską (w przypadkach uzasadnionych medycznie po uprzednim uzgodnieniu transport z ratownikiem odbędzie się karetką w składzie osobowym odpowiadającym specjalistycznemu zespołowi ratownictwa medycznego z wyłączeniem obsady lekarskiej, obsadę lekarską zapewni „Zamawiający” (wówczas transport ten będzie spełniał zapisy § 4 ust. 1 pkt.. 2 lit. a) oraz § 4 ust. 1 pkt.. 7 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 22.11.2013 w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego).

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 2

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej prosimy o wydzielenie transportu z lekarzem do osobnej części. Umożliwi to znacznie większej liczbie Wykonawcom złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. Pozwoli również na złożenie swojej oferty przez firmę z wieloletnim doświadczeniem, wykwalifikowanym personelem medycznym, który posiada odpowiednio wyposażone ambulanse medyczne co będzie gwarantem rzetelnego i prawidłowego wykonania transportów medycznych.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zareba-Słoma